
 

 

 

Rehabilitační oddělení KZ, a. s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 

a Fakulta zdravotnických studií, Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
 
 

pořádá 
 

19. ÚSTECKOU REHABILITAČNÍ KONFERENCI 

NOHA A JEJÍ REHABILITACE 

31. 5. 2019 v Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

I. INFORMACE  
www.bos-congress.cz/reha2019 

 

 

 
 

 

 

http://www.bos-congress.cz/reha2019


 
 

19.  ÚSTECKÁ REHABILITAČNÍ KONFERENCE ● 31. 5. 2019 ● ÚSTÍ NAD LABEM

  
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,         
 

dovolte nám, abychom Vás opět pozvali na Ústeckou rehabilitační konferenci.    

Hlavním tématem bude Noha a její rehabilitace. 

Podrobnější informaci a program Vám zašleme na základě Vaší přihlášky.  

Aktuální informace, program, přihlášky on-line budou k dispozici na stránkách konference.   
 
Těšíme se na Vaši účast 
 
MUDr. Pavel Maršálek   
Rehabilitační oddělení, KZ, a. s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.  
 
PhDr. Eva Buchtelová, Ph.D. 
Fakulta zdravotnických studií Univerzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem 

 

 TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ 

pátek 31. května 2019  
Multifunkční informační a vzdělávací centrum 
Červená a Zelená aula  
Kampus Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem 
 

 
  

 POŘÁDÁ  
 

     Rehabilitační oddělení KZ, a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
Fakulta zdravotnických studií, Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
 

POD ZÁŠTITOU 
 
Společnosti pro rehabilitační a fyzikální medicínu ČLS JEP 

 

 ODBORNÝ GARANT KONFERENCE 

MUDr. Pavel Maršálek – primář Rehabilitačního oddělení KZ, a. s.,  
                                         Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 

PhDr. Eva Buchtelová, Ph.D. – vedoucí katedry fyzioterapie Fakulty zdravotnických studií, 
                                                      Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 

  

 TÉMA 

Noha a její rehabilitace 
 

 PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

08.00 – 09.00 hodin    Registrace  
09.00 – 09.10 hodin    Zahájení  
09.10 – 13.15 hodin    Odborný program 
13.15 – 14.00 hodin    Oběd 
14.00 – 15.30 hodin    Odborný program 
15.30 – 15.35 hodin    Závěr 
 

 
 
 
 



 
 

19.  ÚSTECKÁ REHABILITAČNÍ KONFERENCE ● 31. 5. 2019 ● ÚSTÍ NAD LABEM

  
 
 KREDITNÍ HODNOCENÍ 
 

Lékaři – Vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle  
Stavovského předpisu ČLK č. 16., lékaři obdrží potvrzení s přiznáním kreditních bodů.  
 

Sestry – akce je zařazena do celoživotního vzdělávání zdravotních sester a farmaceutických  
asistentů jako taková bude registrována u České asociace sester. Sestrám bude předáno 
potvrzení o účasti.  
 

Fyzioterapeuti a ergoterapeuti – akce bude zařazena do celoživotního vzdělávání 
s garancí UNIFY ČR a bude předáno potvrzení o účasti. 
 

Certifikáty budou vydávány po skončení konference. 
 
 

  SEKRETARIÁT, INFORMACE A KORESPONDENCE 
 

          BOS. org s. r. o.                          Tel.: +420 475 531 098, +420 475 215 007 
          Kekulova 615/38                           Fax: +420 475 205 169 
          400 01 Ústí nad Labem                e-mail: sekretariat@bos-congress.cz 
 

  PROGRAMOVÉ INFORMACE  
 

Program bude k dispozici od 3. 4. 2019 
 

  AKTIVNÍ ÚČAST 
 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
15. 3. 2019 Uzávěrka pro registraci aktivní účasti a zaslání abstraktů 
22. 3. 2019    Informace o přijetí přednášky 
  3. 4. 2019     Program 
30. 4. 2019     Uzávěrka zaslání abstrakt přednášek do sborníku 
31. 5. 2019    19. ÚSTECKÁ REHABILITAČNÍ KONFERENCE   

 

REGISTRACE K AKTIVNÍ ÚČASTI A ZASLÁNÍ ABSTRAKTŮ 
Aktivní účast registrujte on-line PŘIHLÁŠKA K AKTIVNÍ ÚČASTI ON-LINE 
Menu vlevo: Aktivní účast – Přihláška k aktivní účasti on-line 
Zde vypište formulář Přihláška k aktivní účasti on-line, vložte svůj abstrakt. Ke kvalitě abstraktu 
bude přihlíženo při výběru přednášek do programu. 
Formulář je možno po zpětném přihlášení upravovat, vkládat abstrakt. Potvrzení o registraci nebo 
provedení změny Vám bude vždy zasláno na Váš e-mail spolu s Vámi zadanými údaji a včetně 
odkazu na vložený abstrakt. Věnujte prosím pozornost správnému a kompletnímu vyplnění 
formuláře a e-mailové adresy. Registrace je možná i bez zaslání abstraktu – možno vložit 
později. Současně, prosím, proveďte Vaši registraci účastníka v registračním formuláři. 

  

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 
 
 
 
 
 

* člen Společnosti pro rehabilitační a fyzikální medicínu ČLS JEP 
 

V ceně registračního poplatku jsou: vstup na konferenci a doprovodnou výstavu firem, 
konferenční materiály, občerstvení o přestávkách a oběd dne 31. 5. 2019.               
 

Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH. 
 
 
 

REGISTRAČNÍ POPLATEK 
ÚHRADA DO 
30. 4. 2019 

ÚHRADA OD 
1. 5. 2019 

Registrační poplatek – účastník člen SRFM* 600 Kč 800 Kč 

Registrační poplatek – účastník nečlen 700 Kč 800 Kč 

Registrační poplatek – přednášející  bez poplatku bez poplatku 

mailto:sekretariat@bos-congress.cz


 
 

19.  ÚSTECKÁ REHABILITAČNÍ KONFERENCE ● 31. 5. 2019 ● ÚSTÍ NAD LABEM

  
 

  STRAVOVÁNÍ 
 

O přestávce odborného programu bude podáváno malé občerstvení. Oběd dne 31. 5. 2019 
bude podáván formou obědových boxů. 

 
DOPRAVNÍ SPOJENÍ A PARKOVÁNÍ  

 

Mírové náměstí, Revoluční, Divadlo – směr Klíše - trolejbusy 52, 58, 59, autobus 11 – 
zastávka Kampus. 
Mírové náměstí, Revoluční, Divadlo – směr Klíše – autobusy 3, 27 – zastávka Klíšská. 
Mírové náměstí, Revoluční, Divadlo – směr Klíše – autobusy 9, 17 – zastávka Solvayova. 
Parkování – doporučujeme parkování ulice České mládeže a okolí (omezená kapacita) nebo 
Kaufland (Okružní ul.) 
 

 REGISTRACE A PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI 

Registrace k účasti on-line na internetových stránkách www.bos-congress.cz/reha2019. 
Menu vlevo: REGISTRACE přihláška a informace – Registrace on-line 
Zde vypište formulář Registrace on-line 
Po odeslání je možno formulář uložit nebo vytisknout. 
Po obdržení Vaší registrace Vám bude nejpozději do 3 pracovních dnů, na Vámi zadaný  
e-mail, zasláno potvrzení Vaší závazné objednávky s předpisem a informacemi k platbě. 
Věnujte prosím pozornost správnému a kompletnímu vyplnění formuláře a e-mailové 
adresy.  

 

  ÚHRADA POPLATKU 
 

Úhradu proveďte na účet firmy BOS. org s. r. o.  ve prospěch účtu:  
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Číslo účtu: 100 204 0764/2700  
Variabilní symbol: 201909 
  

Do zprávy pro příjemce uveďte prosím příjmení a jméno účastníka. 
Dokladem o zaplacení se při vyzvání prokažte u registrace, zde Vám bude předán daňový 
doklad. 
 

Firma BOS. org s. r. o. je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
9733. BOS. org s. r. o., Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem 
IČ: 64049876  DIČ: CZ64049876 

 
 

  STORNO POPLATKY 

• do 20. 5. 2019 bez storno poplatků 
• od 21. 5. 2019 storno poplatek 100 % 
 

Storno Vaší objednávky bude provedeno pouze na základě Vašeho písemného nahlášení 
na sekretariát konference BOS. org s. r. o. (faxem, e-mailem: sekretariat@bos-congress.cz), 
zpětně Vám přijetí storna potvrdíme.  
 

Vrácení poplatků 
Storno v termínu bez storno poplatků – jednorázový administrativní poplatek 100 Kč bude 
odečten od Vámi zaplacené platby, která Vám bude vrácena zpět na Váš účet. 
 
 
 
 
 
 

http://www.bos-congress.cz/reha2019
mailto:sekretariat@bos-congress.cz

